s
MENU

POLEVKY

Cesnecka se syrem 79 K¢
ztracené vejce, vareny brambor, uzené maso, chlebovy krutony

Polévka dle denni nabidky

PREDKRMY

Namichany hovézi tataracek 200g 269 K¢
topinky, cesnek

Restované Gronské krevety 180g 259 K¢
s ¢esnekem, chilli, bilym vinem a opecenou bagetkou

SALATY A BEZMASE POKRMY

Smazeny syr (gouda 48%) 169 K¢
Caesar salat 249 K¢

s grilovanym kurecim prsickem, slaninovy chipsem, parmazanem
a krutony

CERSTVE TESTOVINY

Téstoviny s kurecim masem 239 K¢
se Spenatem, cesnekem, panchettou, smetanou a parmezanem

HLAVNI JiDLA

Radonicky Burger (220g) 259 K¢

hovézi mleté maso (hovézi krk z plemene Black Angus), slanina,
cheddar, rajce, salat, jalapenos, hranolky

Kureci steak 259 K¢

s grilovanou zeleninou a ope¢enymi maslovymi brambory, bylinkové
maslo

Veprova jatra na grilu 229 K¢
gazdovsky Spek, cibulka, hranolky a domdci tatarskd omacka

Kureci fize¢ky v panco strouhance 169 K¢
Kufeci WRAP s grilovanym masem 249 K¢
slanina, syr, rajce, ledovy salat, majonéza, hranolky

Veprova panenka s grilovanou zeleninou 310 K¢
se silnou masovou omackou a opecenymi brambdrky
Quesadilla s trhanym hovézim masem 269 K¢
jalapenos, Salotka, koriandr

Trhané hovézi maso 269 K¢
hranolky, cedarova omacka, jalapenos, BBQ omacka

Kureci BBQ kridélka 9ks 269 K¢

Hranolky, cesneko-bylinkovd omacka, salatek



s
MENU

DEZERTY PRILOHY A OMACKA

Cokoladovy fondant 159 K¢ 200g Hranolky, vafeny brambor,

Omacka z lesniho ovoce brambory grenaille, opeceny brambor, stouchany
brambor se slaninou a cibulkou 59 K¢

Dalsi dezerty dle denni nabidky . . . Y
grilovana zelenina 99 K¢
Kecup, domdci tatarskd omacka, horcice 35 K¢
Peprova omacka 50 K¢
Topinka s ¢esnekem pul krajic 8 K¢

K PIVU A ViNU
Détska jidla

Domadci nakladany hermelin s chlebem 109 K¢

Cibule, jalapenos, salatek Kureci ﬁ’ze(‘fky 169 K¢
s hranolky a ke€upem, citron, kysela okurka

Prazené mandle 100g 95 K¢

5Ks Smazeny jalapenos 169 K¢

Na mix saldtku, BBQ omacka, ¢esnekovy dip



TEPLE NAPOJE

Pouzivame prvotridni kavu znacky

MOAK 100% Arabicca
Espresso
Espresso lungo
Cappuccino

Latte macchiato

Ledova kava se zmrzlinou

Caj dle nabidky

Caj z ¢erstvé maty nebo zazvoru
Horka griotka

Grog

Svarené vino

NEALKOHOLICKE NAPOJE

if .

MENU

69 K¢
69 K¢
85 K¢
99 K¢
99 K¢
55 K¢
75 K¢
70 K¢
70 K¢
70 K¢

Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Fanta pomerang, Sprite

Cappy DzZusy 0,25l (dle nabidky)

Cappy nektary 0,25l (dle nabidky)

59 K¢
59 K¢
59 K¢

Kinley Tonic Water, Kinley Ginger Ale, Kinley Bitter

Rose
Vody Romerquelle 0,33l

Nesycend, sycena, citronova trava
Redbull
Domaci limonada 0,5I

MiCHANE NAPOJE

59 K¢
54 K¢

75 K¢
99 K¢

PIVO CEPOVANE

Prazdroj svétly lezék 0,31/ 0,5l
Kozel svétly 11° 0,31/ 0,5l
Birell pomelo & grep 0,31/ 0,5l
Birell nealko 0,3 I1dhev

ALKOHOL 0,04l

RUM

Republica

Bacardi Oro,Blanc
Legendario Elixir 7y.o.
Diplomatico 12y.o.
Don Papa Baroko
Malibu

WHISKEY

Jameson

Jack Daniel's, Honey
HighlandPark 10y.o

VODKA
Finlandia

GIN
Bombay
Malfy Gin Rosa

Mojito (bily rum, limety, mata, tftinovy cukr, soda) 139 K¢ OSTATNI
iuba Iilgre.(bllg rum, Ilmztova Istav:;l, Coca—CoIa)v gz E(v: Zelena Tuzemak Griotka
Gpe;; prltz (. rosecFo, : p(lero , soda, pomeranc) (v: Becherovka
in & Tonic (Gln., tOhIC., citrén) . 139 Kf Fernet, Citrus
Kokos & Coke (Finlandia coconut, cola, limeta) 139 K¢

Jagermaister

Ginger Mule (Finlandia classic, kinley ginger, limetal39 K¢

DESTILATY

Baron Hildprandt (ze zralych hrusek, malina)

Slivovice 40% Baron Hildprant

95 K¢
95 K¢

48 K¢ / 60 K¢
35 K¢ / 48 K¢
35 K¢ / 48 K¢
40 K¢

65 K¢
70 K¢
80 K¢
130 K¢
140 K¢
60 K¢

70 K¢
80 K¢
140 K¢

65 K¢

75 K¢
75 K¢

50 K¢
60 K¢
50 K¢
65 K¢



